podendo encerrar antecipadamente caso atinja o número de 200 inscritos. 

- CORRIDA KIDS PALETITAS: R$ 65,00 (sessenta e cinco reais) + taxas do site, até 15 de dezembro de 
2025 - limitado a 50 inscritos. 

2.4.2 1º LOTE: 

- 8ª CORRIDA PALETITAS: R$ 109,00 (cento e nove reais) + taxa do site, até 15 de dezembro de 2025, 
podendo encerrar antecipadamente caso atinja o número de 300 inscritos. 

- CORRIDA KIDS PALETITAS: R$ 75,00 (setenta e cinco reais) + taxas do site, até 04 de janeiro de 2026. 

2.4.3 2º LOTE:  
- 8ª CORRIDA PALETITAS: R$ 119,00 (cento e dezenove reais) + taxa do site de inscrição, até 29 de 

dezembro de 2025, podendo encerrar antecipadamente caso atinja o número de 200 inscritos. 

2.4.4 LOTE OFICIAL: 
- 8ª CORRIDA PALETITAS: R$ 140,00 (cento e quarenta reais) + taxa do site de inscrição, de 30 de